
UCHWAŁA NR XXXVI/228/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji doraźnej do opracowania zmian do Statutu Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji doraźnej do opracowania zmian do Statutu Miasta Sieradza Rady 

Miejskiej w Sieradzu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. 1.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: 9203F3CA-632B-4602-BD57-0CB6CA0D80DB. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/228/2020 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Termin realizacji Treść 
listopad 2020 r. -  luty 2021r. 1. Analiza rozdziałów Statutu poświęconych Radzie, sesji 

i jej przebiegowi oraz uchwałom Rady. 
2. Przegląd orzecznictwa organów nadzoru i sądów 
administracyjnych oraz przepisów statutów innych gmin 
w analizowanym obszarze. 
3. Opracowanie części projektu Statutu w zakresie 
poddanym analizie. 

marzec 2021 r.- kwiecień 2021r. 1. Analiza rozdziałów Statutu poświęconych komisjom 
Rady. 
2. Przegląd orzecznictwa organów nadzoru i sądów 
administracyjnych oraz przepisów statutów innych gmin 
w analizowanym obszarze. 
3. Opracowanie części projektu Statutu w zakresie 
poddanym analizie. 

maj 2021r.- czerwiec 2021r. 1. Przygotowanie projektu Statutu w pozostałym zakresie 
2. Przedłożenie Radzie projektu uchwały w sprawie 
Statutu Miasta Sieradza. 
3. Przedłożenie Radzie sprawozdania z działalności 
Komisji. 

Id: 9203F3CA-632B-4602-BD57-0CB6CA0D80DB. Podpisany Strona 1 z 1




